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Продажа 2-комнатной квартиры
51.3м², 2/17 этаж
13 000 000 ₽

 51.3м²   2   2

Москва, улица Маресьева, 3

 
Екатерина Кудашова
Агент +7 (925) 187-31-21

ekaterina.kudashova@century21.ru

Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия. Отличная 2-х комнатная
квартира в доме 2013 г. постройки. Нет козырька! Окна выходят во двор.
Уютная, теплая, светлая квартира, в которой есть всё для комфортного
проживания. Мебель и техника остается новым владельцам. Развитая
инфраструктура района: храм, благоустроенный новый сквер, ТЦ, Дворец
спорта, каток, МФЦ и многое другое. В шаговой доступности несколько школ,
детских садов, поликлиника, фитнес-клуб, центр развития ребенка, СПА,
автомагазины, пункты выдачи, магазины, мед. центры, почтовое отделение –
всё, что необходимо для комфортной жизни. Остановки общественного
транспорта рядом с домом. До м. Некрасовка 10 мин. пешком неспешным
шагом. Двор чистый и ухоженный, нов... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-513m2-217-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-513m2-217-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
51.3м², 2/17 этаж
13 000 000 ₽

 51.3м²   2   2

Москва, улица Маресьева, 3

 
Екатерина Кудашова
Агент +7 (925) 187-31-21

ekaterina.kudashova@century21.ru

Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия. Отличная 2-х комнатная
квартира в доме 2013 г. постройки. Нет козырька! Окна выходят во двор.
Уютная, теплая, светлая квартира, в которой есть всё для комфортного
проживания. Мебель и техника остается новым владельцам. Развитая
инфраструктура района: храм, благоустроенный новый сквер, ТЦ, Дворец
спорта, каток, МФЦ и многое другое. В шаговой доступности несколько школ,
детских садов, поликлиника, фитнес-клуб, центр развития ребенка, СПА,
автомагазины, пункты выдачи, магазины, мед. центры, почтовое отделение –
всё, что необходимо для комфортной жизни. Остановки общественного
транспорта рядом с домом. До м. Некрасовка 10 мин. пешком неспешным
шагом. Двор чистый и ухоженный, нов... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-513m2-217-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21


